

# **BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS**

Pile Alle 14  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Theis Bo Nygaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS  
Pile Alle 14  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse:      theisbony@gmail.com

CVR-nr:              34895562

Regnskabsår:      01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 26/02/2020

## **Direktion**

Theis Bo Nygaard

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i restaurationsdrift og hertil knyttet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## RESULTATOPGØRELSEN.

### Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 viser selskabet ikke nettoomsætningen.

### Nettoomsætningen

Selskabet anvender faktureringsprincippet som indtægtskriterium.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v..

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt skat.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Ejendom, driftsmateriel og automobiler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivning. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Ejendom 40 år

Driftsmateriel og automobiler 5-8 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger er målt til kostpris

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til den nominelle værdi. Såfremt nettorealisationsevnen af den enkelte fordring er lavere, er der foretaget nedskrivning til denne lavere nettorealisationsevne.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og gældsforpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat er beregnet med en skattesats på 22 %

### **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er indregnet til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>561.925</b> | <b>646.635</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -427.078       | -594.885       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -49.127        | -49.127        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>85.720</b>  | <b>2.623</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 189            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -1.050         | -72            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>84.670</b>  | <b>2.740</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -26.235        | -8.092         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>58.435</b>  | <b>-5.352</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 58.435         | -5.352         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>58.435</b>  | <b>-5.352</b>  |



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 65.140         | 61.740         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 52.228         | 100.095        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>117.368</b> | <b>161.835</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>117.368</b> | <b>161.835</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 25.000         | 25.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 65.289         | 13.820         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 10.247         | 17.738         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 7.100          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>75.536</b>  | <b>38.658</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 14.376         | 33.733         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>114.912</b> | <b>97.391</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>232.280</b> | <b>259.226</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | -18.448        | -76.883        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>61.552</b>  | <b>3.117</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 30.122         | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 16.000         |
| Deposita .....   |      | 0              | 5.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>30.122</b>  | <b>21.000</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 18.744         | 11.323         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 121.862        | 223.786        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>140.606</b> | <b>235.109</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>170.728</b> | <b>256.109</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>232.280</b> | <b>259.226</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2018/19</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |